

**Lumega Denmark ApS**

Kirkebjerg Parkvej 9, st.  
2605 Brøndby

CVR-nr. 32786286

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 6. april 2021

---

Rune Søgaard Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lumega Denmark ApS  
Kirkebjerg Parkvej 9, st.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32786286

### Direktion

Rune Søgaard Larsen

### Bestyrelse

Rune Søgaard Larsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, eksport, en gros- og detailsalg af LED produkter i ind- og udland og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 378.560 mod DKK -870.810 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 346.797.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.669.644</b>	<b>452.629</b>
Personaleomkostninger	2	-2.052.811	-1.497.900
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>616.833</b>	<b>-1.045.271</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		13.051	-16.324
Andre driftsomkostninger		-2.600	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>627.284</b>	<b>-1.061.595</b>
Finansielle indtægter	3	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	4	-86.617	-41.288
<b>Resultat før skat</b>		<b>540.667</b>	<b>-1.102.879</b>
Skat af årets resultat	5	-162.107	232.069
<b>Årets resultat</b>		<b>378.560</b>	<b>-870.810</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført til overført resultat	322.060	-870.810
<b>Årets resultat</b>	<b>378.560</b>	<b>-870.810</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>26.549</b>
Deposita		94.925	94.925
Udskudte skatteaktiver	5	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>94.925</b>	<b>94.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>94.925</b>	<b>121.474</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.317.577	861.753
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.317.577</b>	<b>861.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.371.531	866.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.101	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	804	804
Udskudte skatteaktiver		140.103	271.922
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.587.539</b>	<b>1.139.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.558</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.006.674</b>	<b>2.001.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.101.599</b>	<b>2.122.485</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		210.297	-111.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>346.797</u></b>	<b><u>-31.763</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		639.656	1.158.480
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	66.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		241.130	241.130
Anden gæld		1.874.016	688.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.754.802</u></b>	<b><u>2.154.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.754.802</u></b>	<b><u>2.154.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.101.599</u></b>	<b><u>2.122.485</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	759.047	0	839.047
Overført via resultatdisponeringen		-870.810	0	-870.810
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-111.763</b>	<b>0</b>	<b>-31.763</b>
Overført via resultatdisponeringen		322.060	56.500	378.560
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>210.297</b>	<b>56.500</b>	<b>346.797</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020</u>
	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	69.000
<b>I alt</b>	<b><u>69.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.007.527	1.438.745
Andre omkostninger til social sikring	36.868	44.155
Øvrige personaleomkostninger	8.416	15.000
<b>I alt</b>	<b><u>2.052.811</u></b>	<b><u>1.497.900</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>



## Noter

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.305
Øvrige finansielle omkostninger	86.617	39.983
<b>I alt</b>	<b><u>86.617</u></b>	<b><u>41.288</u></b>

### 5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets resul-	<u>2019</u>
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-804	-271.922		
Regulering af tidligere års skat	30.288	0	30.288	0
Betalt vedrørende tidligere år	-30.288			
Skat af årets resultat	0	131.819	131.819	-237.643
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>-804</u></b>	<b><u>-140.103</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>162.107</u></b>	<b><u>-237.643</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-804	-140.103		
<b>I alt</b>	<b><u>-804</u></b>	<b><u>-140.103</u></b>		

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2019</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	85.103	85.103	45.503
Tilgang i året	0	0	39.600
Afgang i året	-39.600	-39.600	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>45.503</b>	<b>45.503</b>	<b>85.103</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-45.503	-45.503	-42.230
Årets afskrivninger	0	0	-16.324
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-45.503</b>	<b>-45.503</b>	<b>-58.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26.549</b>
Salgspris, afgang	37.000	37.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-39.600	-39.600	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-2.600	-2.600	0

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	94.925	94.925
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>94.925</b>	<b>94.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>94.925</b>	<b>94.925</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Søgaard Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-824201920291

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-06 10:55:18Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-06 11:41:06Z

NEM ID 

## Rune Søgaard Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-824201920291

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-06 12:06:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6X7NB-QIKZY-PZFE-DEZ06-16JTM-EUF3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>